
Příjmení Jméno pozn. váha Z V P místo

1. Cigán Jan B 36 kg 3 1 2 bez

2. Franek Adam B 42 kg 4 3 1 3

Příjmení Jméno pozn. váha Z V P místo

1. Macháčková Kateřina MŽ 33 kg 4 4 0 1

2. Pracuchová Zuzana MŽ 30 kg 1 1 0 1

3. Labský Ondřej MŽ 36 kg 4 2 2 5

4. Franek Patrik MŽ 42 kg 3 1 2 7

5. Kresta Matěj MŽ 42 kg 3 2 1 2

6. Martínková Adéla MŽ 51 kg 1 1 0 1

7. Pupakis Sotirios MŽ +58 kg 4 4 0 1

Zlato 4 x

Stříbro 1 x

Bronz 1 x

5. místo  1 x

7. místo 1 x

bez 1 x

Martínek Romanzpracoval :

Benjamínci a ml. Žáci

GRAND PRIX MYSLOWICE, POL - 20.10.2012

Medaile Zpráva :

Turnaje se zúčastnilo cca 380 závodníků z POL, UKR 

a ČR. Soutěž proběhla ve 2 tělosvičnách na 5-ti tatami. 

Rozhodčí nebyli nic moc, spousta zápasů měla sporné 

výsledky. To však nevadilo našim závodníkům, kteří 

většinou rozhodli před časovým limitem. Slabá účast 

byla překvapivě mezi holkama, ale to se nedá nic dělat. 

Co se nepodařilo obsadit kvalitou mezi děvčaty, 

podařilo se mezi chlapci. Myslím, že turnaj splnil svůj 

cíl, se kterým jsme sem jeli, tzn. dobrá příprava. Chtěl 

bych poděkovat p. Pupakisovi, který bez problémů 

pomohl s dopravou na turnaj, a tím nemalou měrou 

přispěl k celkovému bezproblémovému zvládnutí akce.

Věková kategorie 1999 - 2001

Věková kategorie 2002 - 2004


